Приложение
                                                                                                  к Положению «О Порядке
                                                                                     организации    и     проведения собраний,
                                                                                      конференций граждан в муниципальном
                                                                                    образовании «Каптыревский сельсовет»

 (ФОРМА ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ГРАЖДАН)

ПРОТОКОЛ

собрания жителей муниципального

образования__________________________________________________
                            (наименование муниципального образования)

от "____"______________ 200___ г.

_____________________________
(указывается место проведения)

общее число жителей, имеющих
право на участие в собрании граждан _______________________

фактически присутствовало _______________________________

Председатель собрания граждан ____________________________
                                                                       (Ф.И.О.)
Секретарь собрания граждан _______________________________
                                                                      (Ф. И.О.)
Повестка дня:

1. ______________________

2. ______________________

3. ______________________

По первому вопросу выступили:

1. _________________:

(Ф.И.О.)

указываются краткие тезисы выступления.

2. _________________

3. _________________

Принято решение:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Голосовали: «за» - _________ человек;
                       «против» - ______ человек
                        «воздержались» - _____ человек

(излагаются результаты голосования по первому вопросу и принятое решение)

По второму вопросу выступили:

1. _________________:
                      (Ф. И.О.)

указываются краткие тезисы выступления.

2. _________________

3. _________________
Принято решение:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(излагаются результаты голосования по первому вопросу и принятое решение)

Голосовали: «за» - _________ человек;
                       «против» - ______ человек
                       «воздержались» - _____ человек

Председатель собрания _____________________             _______________________
                                                  (Фамилия И. О.)                                (подпись)

Секретарь собрания ________________________             ________________________
                                                   (Фамилия И. О.)                               (подпись)